Приложение № 4
к приказу ГКУ ЦЗН Пермского края
от ___________ № ___________

ДОГОВОР
о совместной деятельности по организации и проведению
оплачиваемых общественных работ
№ _________                                                                                          "____" ___________ 20_____ г.

В соответствии с пунктом 2.3.7 Порядка предоставления субсидии из бюджета Пермского края в 2022 году на финансовое обеспечение затрат работодателей на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, включая безработных граждан, утвержденного постановлением Пермского края от 31 марта 2022 г. № 268-п:
Государственное казенное учреждение Центр занятости населения Пермского края, именуемое в дальнейшем «Центр занятости населения», в лице начальника территориального отдела центра занятости населения в территориальном отделе по  ______________________________________
(наименование МО, ГО и т.д.)
Государственного казенного учреждения Центр занятости населения Пермского края ___________________________________________, действующего(-ей) на основании приказа ГКУ
(фамилия, имя, отчество полностью)
[bookmark: _GoBack]ЦЗН Пермского края от ____________ № _______________, с одной стороны,

__________________________________________________________________________________,
(полное наименование работодателя)
именуемое(-ый) в дальнейшем «Работодатель», в лице ____________________________________
(полное наименование должности)
_______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
действующего(-ей) на основании ____________________________________, с другой стороны,
                                                 (устав, доверенность от … №… и т.д.)

и ____________________________________________________, именуемая(-ый)
(наименование органа местного самоуправления)
в дальнейшем «Орган местного самоуправления», в лице
_________________________________  _________________________________________________,
(полное наименование должности)               (фамилия, имя, отчество полностью)
действующего(-ей) на основании ____________________________________________,
                                                                       (устав, доверенность от … №… и т.д.)
с третьей стороны,
совместно именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

	Направление общественных работ
	Прогнозная численность граждан, привлекаемых для выполнения общественных работ, чел.
	Срок выполнения общественных работ, мес.

Подписи и адреса Сторон:

	Центр занятости населения:

Государственное казенное учреждение
Центр занятости населения Пермского края
Юридический адрес: 614081,
г. Пермь ул. Голева, д. 2
Почтовый адрес:  614081,
г. Пермь, ул. Голева, д. 2
ИНН 5902292640
КПП 590301001
Банковские реквизиты:
Министерство финансов Пермского края
(ГКУ ЦЗН Пермского края,
л/с 028551087)
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю г. Пермь
Казначейский счет 03221643570000005600
ЕКС 40102810145370000048
БИК 015773997
Тел.: 8 (342) 238-41-21

Начальник территориального отдела центра занятости населения

____________(______________)

М.П.
	Работодатель:

_________________________________
_________________________________
(полное наименование)
Юридический адрес: _______________
_________________________________
Почтовый адрес: __________________
_________________________________
ИНН ____________________________
КПП ____________________________
ОКВЭД __________________________
Банковские реквизиты:
_________________________________
(наименование банка)
р/с ______________________________
к/с ______________________________
БИК ____________________________
Тел.: ____________________________

_________________________________
(наименование должности)

____________(____________________)

М.П.
	Орган местного самоуправления:

_________________________________
_________________________________
(полное наименование)
Юридический адрес: ______________
_________________________________
Почтовый адрес: __________________
_________________________________
ИНН ____________________________
КПП ____________________________
ОКВЭД __________________________
Банковские реквизиты:
_________________________________
(наименование банка)
р/с ______________________________
к/с ______________________________
БИК ____________________________
Тел.: ____________________________

________________________________
(наименование должности)

____________(____________________)

М.П.